LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: “NDERTIMIN, SHFRYTEZIMIN DHE ADMINISTRIMIN E CENTRALIT TE ENERGJISE ELEKTRIKE FOTOVOLTAIKE, ME KAPACITET PRODHUES TE
INSTALUAR 2MW DHE VEPRAVE NDIHMESE”, ME VENDNDODHJE NE TOPOJE, BASHKIA FIER, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE “SUN’S MIRACLE” SH.P.K
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PAMIJE TREDIMENSIONALE
TREGUESIT E PRODHIMIT:

Kapaciteti 1 prodhimit ( MW ):
Prodhimi vjetor 1 energjise elektrike ( MWh ) :

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit:

Siperfaqge e prones e zene nga panelet fotovoltaike :

Lartésia maksimale e strukturés sé paneleve

TREGUES TEKNIK:
Nr. pasurie 552/10 ; Zona Kadastrale 3358

DISTANCAT:
Veri-Peréndim: 82m-127m
Jug-Peréndim: 56m-945m
Veri-Lindje: 81m-1745m
Jug-Lindje: 59m-109m
iesasennasnatnanes Panele fotovoltaike (40 panele)
Panele fotovoltaike (30 panele)
issate Panele fotovoltaike (20 panele)
—_— Kufiri i pronés
E— Rrugé dheu
_ Kanal
Linje TU
Linje TM

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:2000

HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:2000

2MW
3119 MWh/vit

30000 m?
10447 m?
2.5m

REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I
TERRITORIT

MIRATOHET
KRYETARI K.K. T
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